
Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale Espletamento Gare Appalti (UREGA) 

Servizio  Provinciale di Agrigento

             

                

                    

 OGGETTO: Comune di Ravanusa- lavori relativi agli”Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico nella
strada di collegamento da c/da ROMITA a c/da CIACIARAMITO” 

                       CUP: F74E18000080005; CIG: 914767650A; COD.UREGA: S10AG2022P310

IL   P R E S I D E N T E 

         In riscontro alla nota protocollo n° 6163 del 30/03/2022, assunta in data 31/03/2022, protocollo n°
47841 da questo Ufficio con la quale il comune di RAVANUSA, ai sensi dell’Articolo 8 Comma 2, della
L.R. 12/2011, nonchè, dell’Articolo 12 Comma 3 del D.R.R.S. n° 13/2012, ha chiesto di procedere al
sorteggio  pubblico  per  l’individuazione  di  due  componenti  atti  a  formare  la  Commissione  per
l’aggiudicazione della gara in oggetto citata;  un componente esperto in Materie Giuridiche inscritto
nella Sezione A ed un componente esperto in Materie Tecniche specifiche nella Sezione B Sottosezione
B 1.5,  dell’Albo, con l’avvertenza che il Presidente della Commissione di Gara è l'Architetto Alesci
Sebastiano.
-  Visto l’Articolo 12 del D.P.R.S. n° 13 del 31 Gennaio 2012;
-  Visto l’Articolo 13 Comma 1 del D.A. n° 22 dello 03/07/2019, che, dispone ai sensi e per gli effetti
dell’Articolo 8 della L.R. 12 Luglio 2011 n° 12  e, s.m.i. di procedere “all’individuazione fra gli inscritti
all’Albo  di  cui  al  Comma  7,  selezionando  i  componenti  fra  coloro  la  cui  inscrizione  all’Albo
Professionale  rientri  nel  comprensorio  della  Sicilia  Occidentale  (Palermo  –  Trapani  –  Agrigento  –
Caltanissetta) in relazione alla provincia di appartenenza della stazione appaltante”.
        Considerato che detta S.A. ha sede in provincia di Agrigento, il sorteggio sarà effettuato attingendo
dagli  elenchi  allegati  al  D.D.G.  del  Dipartimento  Regionale  Tecnico  n°  559 del  16/07/2020,  previa
verifica dgli inscritti agli Albi Professionali rientranti nel comprensorio della Sicilia Occidentale degli
esperti  Giuridici Sezione A e Tecnici nella Sezione B Sottosezione B 1.5  Dighe,  Acquedotti,  Gasdotti,
Oleodotti ed Opere di Irrigazione ed Evacuazione,  dell’Albo Regionale aggiornato

D I S P O N E 

       Ai sensi dell’Articolo 12, del Regolamento approvato con D.P. n° 13/2012, che le operazioni di
sorteggio  degli  esperti  per  la  costituenda Commissione  di  Gara per  l’affidamento  di  cui  all’oggetto
saranno effettuate in data 11/04/2022 alle ore 09:30
          Il presente avviso ai sensi del Comma 4 dell’Articolo 12 del D.P. 13/2012, sarà pubblicato sul sito
web dell’UREGA Sezione Territoriale di Agrigento.
          Si demanda alla Segreteria Tecnica per gli adempimenti previsti dalla normativa di riferimento

Agrigento, 01/04/2022

                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
                Avv. Gaziano Antonino  

                  ai sensi del D.L.gs 39/1993 Art. 3 C. 2
                                                        e 47 D.Lgs 82/2005   


